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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. #5 prot. Tepelené, mé 03.02.2025
5

VENDIM

Nr. 7, daté 30.01 .2025

PER DHENIE TITULL NDERI

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij t& datés 30/01/2025, né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore” neni 54 pika “m™; Ligjit 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet
dhe titujt vendore t& nderit t¢ RSH” pasi shqyrtoi materialin e Komisionit Késhillimor té Bashkisé
Tepelené,

VENDOSI:

A. T& miratojé dhénien e titujve t& nderit si mé poshté:

® Té vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Z. Abaz Dule Progonati me motivacionin:”
Intelektual dhe mjek i nderuar, poliyvalent i talentuar pér té gjithé spitalin e Tepelenés,
pér té gjitha llojet reanimatore

* Teévlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Znj. Iskra Tata (Thoma) me motivacionin:
“Intelektuale me mbivlera té padiskutueshme, shkrimtare e pajisur me nje ekuiliber té
pérkryer mendimi dhe veprimi. Nje “Urtési e mencur”.

* Teévlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi”Znj. Naime Diftir Progonati me motivacionin: “Pér
kontributin gjithéplanésh né fushén e patriotizmit, mbrojtjes sé identitetit kombétar
historik dhe pér emancipimin politik dhe kulturor té shoqérisé pluraliste mbi bazén e
parimeve demokratike*

* Té vlerésoj me titullin: “Qytetar Nderi” Znj. Zike Licaj (Qopekaj ) (Pas vdekjes) me
motivacionin : “Néné heroine qé nuk kurseu as veten né ndihmé té Luftés
NacionalClirimtare”
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B. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social.

C. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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